m pi . AGOUSPRN. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0004750. 22- 08- 2025. h. 16: 35

o s ::i .t
i_b,\l\q\

) \‘\\:} NMinistero dell Tstreczione e del Merdto
’ “-ii'f)j 'Z//ﬁ,‘/o-': Jeolastico %gy&bﬁﬂ/@ /mﬂ- [ Sttt @ngy/m
Uicio VI - Asmbito Territoriate di Fortsi-Oesena e Rinind

IL DIRIGENTE

VISTO il contratto collettivo nazionale integrativo concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni
scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28, sottoscritto in data 10 luglio 2025;

VISTO la nota DGPER prot. 27885 del 15/07/2025 concernente la tempistica nonché le
modalita di presentazione delle domande;

VISTA la nota prot. n. 31336 del 5/08/2025 del’USRER con cui si trasmette Ulpotesi di
Contratto Collettivo Decentrato Regionale prot. n. 31332, pari data, concernente le
utilizzazioni del personale docente, educativo ed A.T.A. anni scolastici 2025/26, 2026/27
e 2027/2028;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 4692 del 20/08/2025 con il quale sono state
pubblicate le graduatorie definitive dei docentirichiedenti l'utilizzazione e 'assegnazione
prowvisoria, per 'a.s. 2025/2026, nelle scuole di ogni ordine e grado;

VISTE le disponibilita inziali per Uavvio dell’a.s. 2025/26 per il personale di scuola
primaria e dell’infanzia pubblicate in data 22/08/2025 sul sito istituzionale di questo
Ufficio;

TENUTO CONTO delle preferenze espresse dai docenti richiedenti le utilizzazioni e

assegnazioni provvisorie;

DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2025/2026, le utilizzazioni/assegnazioni provvisorie
provinciali e interprovinciali nella scuola secondaria di 1" e 2" grado nei confronti dei
docenti indicati negli allegati prospetti, parte integrante del presente provvedimento.

Awvverso il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le procedure
giurisdizionali previste per legge.

| Dirigenti in indirizzo sono invitati a notificare ai docenti interessati il presente
provwedimento.

ILdirigente
Giuseppe Foti
7 g o/
Dirigente: Giuseppe Foti //

Responsabile del procedimento: Claudia Nanni-U.O. 3 -tel. 0541/717611 e-mail: claudia.nanni.rn@istruzione.it GIUSEPPE FOTI

Responsabile del procedimento: Mattia Nistico — U.O. 3 —tel. 0541/717628 e-mail: mattia.nistico@istruzione.it MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL

Sede di Forli \ Sede di Rimini DR 05 1411452 UTC
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLI (FC) C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)

Tel: 0543/451311 Tel: 0541/717611

PEC: csafo@postacert.istruzione.it PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.fo@istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it


mailto:claudia.nanni.rn@istruzione.it
mailto:mattia.nistico@istruzione.it
mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

Y : :
(‘U\f\“ o g
o, S NMenistero dell strazione e del Merdito

L \& PR _ _
‘fii?oj kao-' Jeolastico Q?E’gzbﬁa/&/w@ L Emdlia- %omgyxm
(/Q//ﬁ;fn VIT - Anbsito Tervitoriate ai Forde- Ceserna ¢ Rimine

Agli Ambiti territoriali della Repubblica LL.SS.

Ai Dirigenti delle scuole e istituti statali di ogni ordine e grado della Provincia di Rimini

Alle O0.SS. Comparto Istruzione e Ricerca LL.SS.

ALUALBO/SITO on line Sede

MEF - Ragioneria Territoriale dello Stato Forli-Cesena e Rimini Sede
pag.2di2

Sede di Forli Sede di Rimini

Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLI (FC) C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN)

Tel: 0543/451311 Tel: 0541/717611

PEC: csafo@postacert.istruzione.it PEC: csarn@postacert.istruzione.it

e-mail: usp.fo@istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it

Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it


mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-22T16:11:52+0200
	GIUSEPPE FOTI


		2025-08-22T16:35:54+0200
	protocollo




